
Uchwala Nr XLVIII/338/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 27 marca 2018r. 

w sprawie wydania opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kwidzyńskiego w sprawie 

podziału Powiatu Kwidzyńskiego na okręgi wyborcze w wyborach do rady powiatu. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.1) w związku z  art.  454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 ze 

Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podziału Powiatu 

Kwidzyńskiego na okręgi wyborcze w wyborach do rady powiatu, w zakresie połączenia 

Gminy Kwidzyn i Gminy Ryjewo w celu utworzenia okręgu wyborczego Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017r. poz. 2232; z 2018r.poz.130 

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1089, w Dz. U. z 2018 

r. poz. 4, poz. 1O oraz poz. 138. 

PADCA 	AWT\I 'S'EKRETAllr GMIN ) 

Ja 	andybil 
r 479- 

Agat 	z śniah 


	Page 1

